AaHHble 0 MpoAYKLMM

* ObLme XapaKTepUCTUKK

LLokoAb

Koaba

Cp.ca.npu 10% oTk.c
SMNPA cnp
Cp.ca.npu 50% otk ¢
SIMPA c np.

LSF HF Preheat
2000h Rated,3h

LSF HF Preheat
4000h Rated,3h

LSF HF Preheat
6000h Rated,3h

LSF HF Preheat
8000h Rated,3h

LSF HF Preheat
12000h Rated,3h
LSF HF Preheat
16000h Rated,3h
LSF HF Preheat
20000h Rated,3h

2GX13

C-T5 [C-T5mm]
8000 hr

12000 hr

99 %

99 %

96 %

89 %

50 %

10 %

1%

CeeToTexHu4Yeckune XapaKTepUCTUKHU

LiseToBoOM KoA
MHaekc LBeTOMnepe-
Aaum

O6o3HaveHue LBeTa
LiseToBas Temnepa-
Typa
HomuH.cB.noTok ¢
SMPA n 25 °C
Luminous Flux EL
25°C, Nominal
HomuH.ce.oTA.C
SMNPA un 25C

830 [LlseToBas Temnepatypa 3000K]

85 Ra8

TenAbiit 6eAbii
3000 K

5000 Lm
5000 Lm

83 Lm/W

MASTER TT5 ¢retiar

MASTER TL5 Circular 60W/830 1CT

OTa Kpyraas Aamna TL5 (amMametp Tpy6ku 16 mm) packpbiBaeT

MNOoTEHLUMAA AM3al‘;1HePCKOl;’1 MbICAU. ToOHKaa TP)’6K3 MO3BOAAET

co3AaBaTb 0COBEHHO MAOCKME CBETUABHMKM M obecneymsaeT

BCeHarpaBAeHHoe pacripepeAeHne cBeTa. OHa MOAXOAUT AAS

LUIMPOKOTO AMarnasoHa (MOAy-) MPOodecCOHaAbHBIX PeLLeHM,

MAEaAbHO BMUCbLIBAETCA B MHTEpPbEp MarasuHoB, O¢MCOB u

OGLIJ,eCTBeHHbIX MeCT C HeCTaHAQpTHbIM O¢OpMAeHMeM.

LLMF HF 2000h
Rated

LLMF HF 4000h
Rated

LLMF HF 6000h
Rated

LLMF HF 8000h
Rated

LLMF HF 12000h
Rated

LLMF HF 16000h
Rated

LLMF HF 20000h
Rated

Design Temperature
KoopauHara ugert-
HocTu X
KoopauHara ugert-
HocTn Y

MoLHocTb Aamnbl
HoMmuH.MowHoCTb ©
SMPA npu 25 C
Lamp Wattage EL
25°C, Nominal
HanpseHue ¢
SIMPA npu 25°C
Tok Ha Aamnie ¢
SIMPA npu 25°C
AunmMmupoBaHue

Kaacc aHepros¢pdek-

TUBHOCTHU

91 %
87 %
84 %
81 %
77%
74 %
72%

35C
440 -

403 -

DAEKTpUUECKME XapaKTEPUCTUKM

60 W
60.0 W

60 W
129V
0.470 A

Aa

DKoAoruveckme XapaKTepUCTUKHU

B

PHILIPS

sense and simplicity


https://shop220.ru/

MASTER TL5 Circular

CoaeprkaHue pTyTH 2.5 mg Koa nsaeans 871150064259225
(mr) HassaHue nsaeans MASTER TL5 Circular 60W/830 1CT
HassaHue nsaeAns MASTER TL5 Circular 60W/830
AAA 3aKaza 1CT/10
* YcAoBUS M3MepeHus
LLTyk B ynakoske 1
Kaanbposka no toky ~ 0.470 A KoHdurypauus 10
HF Generator Rated 258 V YMaKoBKM
Voltage Mavek B Kopobke 10
ConpoTusAaeHune 275 ohm LLTpuxKoa Ha 8711500642592
ynakoBke (EANT)
- Fa6apuTs LLTpuxKoa Ha 8711500642608
kopobke (EAN3)
Awametp D 14 (min), 18 (max) mm ANoructuueckuin Koa 927966083013
O6uwas wupuHa E 367 (min), 379 (max) mm (12NC)
BHyTpeHHss wupuHa 334 (min), 346 (max) mm Koa ILCOS FSCH-60/30/1B-L/P-2GX13-16

| Bec HeTTO 1 WTYKM 206.500 gr

* MHpopmaums o npoaykTe
Koa 3akasa 642592 25

YepTex pasmepos

MASTER TL5 Circular 60W/830 1CT

Product D (Min) D(Max) EMin) EMax) |(Min) |(Max)
TL5-C 60W/830 14 18 367 379 334 346
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MASTER TL5 Circular

DoTomeTpuyeckme AaHHblE

uW per 5 nm per

p W per 5 nm per Im
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